СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2017 года                            №08-96
Об утверждении отчета о результатах деятельности контрольно-счетной группы муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

     В соответствии с пунктом 6.3 Положения о контрольно-счетной группе Пашозерского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области.
                                        РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах деятельности контрольно-счетной группы муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2016 год (приложение).

2. Опубликовать информацию о принятии настоящего решения в официальном печатном издании и обнародовать путем размещения на официальном сайте Пашозерского сельского поселения в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Пашозерское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    Михайлова Е.А.